
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  11 de dezembro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 570

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL .......................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADIAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019) .................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ERRATA | EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 048/2017) ................................................... 3



Quarta-feira
11 de dezembro de 2019
Ano III • Edição Nº 570

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADIAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO ELETRONICO Nº. 001/2019
AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados o ADIAMENTO de abertura de licitação modalidade Pregão
Eletrônico n° 001/2019, Processo Administrativo nº 461/2019, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de educação ambiental e limpeza de trechos do canal de
Itaparica, localizado no município de Xique-Xique, Estado da Bahia, conforme Convênio 2.332.00/2018, Contrato
de Repasse – SICONV n° 882355, Processo Administrativo nº 59520.001477/2018-13 firmado entre o Município
de Xique-Xique e o Ministério da Integração Nacional/CODEVASF. A Abertura que seria às 09h00min do dia
20/12/2019 fica adiada para as 09h00min do dia 23/12/2019. Informamos que o Edital encontra-se disponível no
site http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/. Maiores informações pelo telefone (74) 3661-1556.

Xique-Xique-BA, 11 de dezembro de 2019.

____________________________________________
OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro



Quarta-feira
11 de dezembro de 2019
Ano III • Edição Nº 570

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 048/2017)

EXTRATO DO 11°TERMO ADITIVO
ERRATA

O MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, REINALDO
TEIXEIRA BRAGA FILHO, torna pública a celebração de do 10° Termo Aditivo ao contrato administrativo Nº
048/2017, com a empresa COOPASAUD – COOPERATIVA DE TRABALHO EM ASSISTENCIA SOCIAL E
SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.971.571/0001-80, com sede na Rua Alto da
Serra, nº171, Bairro Sim, Feira de Santana-BA, par fins de Aditivo de valor para acréscimo de R$ 30.806,72
(trinta mil oitocentos e seis reais e setenta e dois centavos) ao valor global conforme art. 65 da Lei n.º 8.666/93.

Onde se Lê: R$ 15.403,36 (quinze mil quatrocentos e três reais e trinta e seis centavos).
Leia-se: R$ 30.806,72 (trinta mil oitocentos e seis reais e setenta e dois centavos).

Xique-Xique - BA, 01 de novembro de 2019.

_________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADIAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 048/2017)



		2019-12-11T11:18:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




